Решетки однорядные РВ-1
Решетки однорядные с регулятором расхода воздуха РВр-1
Решетки двухрядные РВ-2
Решетки двухрядные с регулятором расхода воздуха РВр-2
Решётки щелевые
Диффузор потолочный YAR011
Диффузор потолочный круглый DK
Диффузор вихревой SW

цвета:  RAL3020 – красный, RAL9006 – металлик «Алюминий», RAL5010 – синяя шагрень.
5 846 6 248 6 822 7 313
Пример обозначения:
Примечание: Коэффициент живого сечения приточных решеток Кж.с. = 0,25; вытяжных решеток - Кж.с. = 0,60.
7 731 8 2043 185 3 633
1) РЩБ-1рж 49х1000 RAL 9016,где: РЩБ – решетка приточная щелевая с боковой планкой, 1 – количество щелей решетки;р – наличие регулятора;ж – наличие направляющих жалюзи;49х1000 – установочный размер
решетки (HxL), мм;RAL 9016 – цвет окраски по каталогу RAL либо неокрашенные.
2 328 2 770 8 678
Цены действительны с 10-02-2016г.
Обращаем ваше внимание, что информация о ценах, указанная на сайте, не является публичной офертой.
Цены, действующие на день приобретения товара, уточняйте у менеджеров. 4 www.rowen.ru
0,078 1 689 2 261
Размер, мм Коэффициент "живого сечения" YAR 011, руб. YAR 011 с регулятором, руб.
300х300 0,0169 957 1 107
450х450
Диффузор потолочный YAR011
600х600 595х595
Диффузор потолочный круглый DK
Наименование Описание Цена, руб.
DK250 1 283
DK300
500/16 500
500
500*500/16
1 722
600х600 0,185 2 482 3 317
DK200
1 110
607
Ротационный диффузор с направляющими
пластинами. Материал: сталь, порошковое
покрытие (RAL 9016)
2 001
Диффузор вихревой*
круглый
Типоразмер
H/L, мм
450*450/20
DK350 2 291
Диффузор вихревой SW
Размер диффузора Присоединительный размер Описание Цена, руб.
Материал: алюминий. Имеет порошковое покрытие белого
цвета RAL 9016
1 096
500*500/24500/24
600/24
48
450
Количество
отверстий
600*600/48
24
300*300/8300/8
SD-A 400 400 565 6 707
Материал: сталь с защитным порошковым
покрытием белого цвета (RAL 9016)
3 696
4 347
SD-A 500 500 665
Диффузор вихревой SD-A
Наименование
Габаритные и присоединительные
размеры, мм Описание Цена, руб.
А Q
SD-A 315 315
937
Материал: сталь. Окрашены
термоусадочным порошковым покрытием
белого цвета
(RAL 9016)
333
491
534
656
728
16
24
SR-200 SR-200Р 200 429
SR-250 SR-250Р 250 670
Материал: сталь с защитным порошковым
покрытием белого цвета
169
SR-125 SR-125Р 125 206
SR-160 SR-160Р 160 304
Диффузор потолочный круглый SR (вытяжной)/SR-P (приточный)
Вытяжной Приточный Диаметр, мм Описание Цена, руб.
SR-100 SR-100Р 100
 PAV-B 200 200 361
 PAV-B 250 250 610
150
PAV-B 125 125 183